¶ Infidus. 1. Att. 13. Non ita, ut sperarent mali, tanto imposito reip. vulnere.

¶ Syntaxis. Impositus. Consul, vectigal, lex, partes, persona. Sustinere personam impositam.

I M P O T E N S, effrenatus, qui in sua potestate non est, qui dolori vel iracundie paret. 4. Fam. 4. Victoria, quæ etiam si ad meliores venit, tamen eos ferociores importentioresque reddit. Part. 119. Aut nullos animi motus, aut non tam importentes fuisse. 10. Fa-

27. Sin ista pax perditum hominem in possessionem importuni dominatus restituta est, &c. 5. Tusc. 17. Qui nulla importenti letitia efferuntur. 5. A. 22. Quæ effrenatio importunitas animi. 5. A. 24. Importens iracundus, contumeliosus, superbus. Ibid. 42. Aduolat ad urbem homo importunitas, ardens odio, est ipse confidens, importens, &c. de Arusp. 3. Nihil feci iratus, nihil importenti animo.

¶ Tenuis, insirmus. pro Mur. 59. Valeant haec omnia ad salutem innocentium, ad opem importuent, 1. de Fin. 52. Neque homini infanti atque importenti iniuste facta conducunt.

I M P O T E N T I A, animi effrenatio. 4. Tusc. 35. Quam vim significantes mali Poëtae, impendere apud inferos faxum Tantalo faciunt, ob sclera, animique importunitam & superbioloquacitatem. Ibid. 34. Idem inflammant appetitione nimia, quantum animi à temperantia & moderatione plurimum discedentem. 4. Ibid. 51. Irati color, vox, oculi, spiritus, importunita dictorum atque factorum, quam partem habent sanitatis.

¶ Syntaxis. Importens homo, animi motus, dominatus, latitia, Ferox ac importens. Importens effrenatio. Importens, iracundus, superbus. Confidens, importens. Iratus, importenti animo. Dictorum & scelerum importunita.

I M P R E S S I O, efficientia, effectus, vis. 3. de Or. 183. Numerosum id quod habet quasdam impressiones, &c.

¶ Notio. 4. Acad. 58. Inter ipsas impressiones nihil interesse, sed inter species.

¶ Expressio. 1. Acad. 19. In pedibus celeritatem ponebant, vim in manibus, claritatem in voce, in lingua etiam explanatam vocum impressionem.

¶ Violentia, incurso, impetus. pro Flac. 85. Non igitur impressio, non occasio, &c. 5. Fa. 2. Non iudicio neque disceptatione, sed vi atque impressione cuertere aliquem.

† A D I V N C T. Explanata vocum, 4. de Fin.

I M P R E S S I V S, expressus, signatus. pro Mil. 74. Leg. N Y M P H A. Or. 12. Illa enim sunt curricula, in quibus Platonis primum sunt impressa vestigia. 2. de Diu. 50. Cum terra araretur, & fulcus altius esset impressus. 4. Acad. 34. Visum impressum in animo atque mente. 2. de Or. 189. Nisi omnes motus in ipso Oratore impressi atque inusti esse videbuntur. 2. At. 21. Orbis reipub. sic est conuersus, vt vix impressam orbitam possimus videre. pro Mil. 74. Memoria publica recensionis tabulis impressa. 5. Famil. 20. Quæ cum viderem tot vestigiis impressa, &c. pro Corn. 13. Nullus est locus, in quo non extet huius fortitudinis impressa vestigia. 4. Acad. 18. Visum impressum effectumque ex eo vide esset, &c. Ibid. 54. Similitudines vero geminorum aut signorum, annulis impressorum pueriliter conjectantur. ibid. Signa in annulis impressa.